БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50
        тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

    Ҡ А Р А Р

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «10 » октябрь 2021 й                      №56                   «10 » октября 2021 г.

О сведениях о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2021 год
Руководствуясь  ч.1,6 статьи 52 Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал  2021  года (отчетный период)

	№

п/п
	Наименование показателя
	Численность муниципальных служащих
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сельское поселение Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район
	3,5 ед.в т.ч. муниципальные служащие 3 ед.
	470162 рублей  в т.ч. на муниципальных служащих  247778 рублей

2. Настоящее   постановление обнародовать на доске информации сельского поселения Базгиевский сельсовет  по адресу: РБ, Шаранский район, с. Базгиево, ул. Центральная № 50 и на сайте сельского поселения в сети интернет

3.Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

И.о.главы  сельского поселения                                                  З.Н.Егорова